
 
   

VILNIAUS „SIETUVOS” PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS „SIETUVOS“ PROGIMNAZIJOS 2021–2022 IR 2022–2023 MOKSLO 

METŲ PRADINIO UGDYMO PROGRAMOS IR PAGRINDINIO UGDYMO 

PROGRAMOS I DALIES BENDROJO UGDYMO PLANO PAKEITIMO 
 

2022 m. gegužės 4 d. Nr. V - 29 
Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. 

spalio 21 d. įsakymu Nr. V - 1924 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. gegužės 3 d. 

įsakymo Nr. V - 688 „Dėl 2021–202 ir 2022–2023 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio  

ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo“, 

p a k e i č i u  Vilniaus „Sietuvos“ progimnazijos 2021–2022 ir 2022–2023 mokslo metų 

pradinio ugdymo programos ir pagrindinio ugdymo programos I dalies bendrojo ugdymo plano 14. 1 

ir 17.4.1 punktus ir juos išdėstau taip: 

„14.1. Mokinių atostogos 2021–2022 mokslo metais: 

  

 Rudens  
2021-11-03–2021-11-09  

Žiemos (Kalėdų)  2021-12-27–2022-01-07  

Žiemos  2022-02-14–2022-02-18 

Pavasario (Velykų) 2022-04-19–2022-04-22 

Vasaros (1-4 klasėms) 2022-06-13–2022-08-31 

Vasaros (5-8 klasėms) 2022-06-27–2022-08-31“ 

  „17.4. 10 ugdymo dienų ne pamokos forma tokia tvarka: 
  17.4.1. 2021-2022 m. m.: 

Rugsėjis Rugsėjis Spalis Gruodis Vasaris Kovas  Gegužės 

1 9-10 25  20-23 13 4 7 
Mokslo metų 

 pradžios šventė 

Emocinio 

ugdymo 

dienos 

Pilietinio 

ugdymo 

diena 

 Etnokultūros 

diena 

Sveikatingumo 

mėnuo 

Kaziuko mugė Savitvarkos 

dienos akcija 

„Darom 2022” 

 

Birželis 

6,8,22 d.  10 d. 23 d. 

1-8 kl. 1-4 kl. 5-8 kl. 
Karjeros  ugdymo diena 

„Šok į tėvų klumpes“, 

pažintis su profesijomis, 

išvykos. 

Mokslo metų baigimo šventė. 

Ketvirtokų išleistuvės  

Mokslo metų baigimo šventė. Aštuntokų 

išleistuvės” 

 

Direktorė      Daina Valackienė 


